e os devidamente inscritos como beneficiários nos Termos de 
Cooperação Técnico-Financeira celebrados entre a Secretaria de 
Estado da Administração e da Previdência – SEAP e outros órgãos 
públicos dos demais poderes, residentes nos municípios da 
Macrorregião de CORNÉLIO PROCÓPIO. 
O Valor do Contrato: R$ 12.921.770,16 (doze milhões, novecentos 
e vinte e um mil, setecentos e setenta reais e dezesseis centavos). 
Dotação Orçamentária: As despesas decorrentes da presente 
contratação correrão à conta de recursos específicos consignados 
no Orçamento Geral do Estado deste exercício, por conta das 
dotações orçamentárias dos órgãos e entidades conforme disposto

[...]

Paraná, e os devidamente inscritos como beneficiários nos Termos 
de Cooperação Técnico-Financeira celebrados entre a Secretaria 
de Estado da Administração e da Previdência – SEAP e outros 
órgãos públicos dos demais poderes, residentes nos municípios da 
Macrorregião de LONDRINA.  
Valor Total do Contrato: R$ 37.874.308,08 (trinta e sete milhões, 
oitocentos e setenta e quatro mil, trezentos e oito reais e oito 
centavos).  
Vigência: 12 (doze) meses, com inicio em 01/02/2026 e término 
em 31/01/2027, conforme Ordem de Serviço, podendo ser 
prorrogado por interesse das partes com base nos artigos 106 e 
107 da Lei 14.133, de 2021. 
Data da Assinatura: